REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nrﬁf Q é prot. Shkodér,me 230 ‘f 2026

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak Shkodé&r”, miratuar me
Vendimin Nr.60, daté 28.12.2020, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes s€ Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén e mbledhjeve té¢ Késhillit Bashkiak ditén e Mérkuré dat€ 29.04.2026 ora 17:00 , me rend
dite si mé poshté:

Miratimi i Procesverbalit t¢ Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 30.03.2026 sipas ligjit
Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

1.

Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Mars 2026”.

Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

Projektvendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.6, daté 22.01.2020 , “Pér rishikimin dhe
miratimin e listave té pasurive pyje dhe kullota qé ndodhen brenda territorit administrativ
té Bashkisé Shkodér me propozimin pér ndryshimin e VKM nr.433, daté 08.06.2016 * Pér
transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas listave té
inventarit dhe aktualisht né administrim (€ Ministrisé sé Mjedisit e té ish
Komunave/Bashkive, kané kaluar né pronési té Bashkisé Shkodér”.

Projektvendim: “Pér miratimin e shtesés dhe ndryshimit té planit né buxhetin e Bashkisé
Shkodér té miratuar me VKB nr.84 daté 18.12.2025, “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2026
dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 té Bashkisé Shkodér”, i
ndryshuar.
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5. Projektvendim: “Pér njé shtesé né VKB nr.84 daté 18.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit té
vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 té Bashkisé
Shkodér”, i ndryshuar.

6. Projektvendim: “Pér miratim ndryshim plani né buxhetin e Bashkisé Shkodér t¢é miratuar
me VKB nr. 84 daté 18.12.2025, “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2026 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 té Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar — pér
mbulimin e detyrimeve qé rrjedhim nga projekti i miratuar me VKB nr. 16, daté 27.02.2026,
“Shtépia q€ ndérton t& ardhmen — Rikonstruksion i Shtépisé€ s€ Fémijés (6-15 vjeg) .

7. Projektvendim: : “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2026 e VKB nr.84 daté 18.12.2025 “Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-
2028 té Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar.

- Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita | Data Ora

1. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit E Héné 27.04.2026 10:00

2. | Komisioni i Mbrojtjes Civile dhe Rendit Publik E Héné | 27.04.2026 10:30

Komisioni i Bujgésisé, Pyjeve dhe Menaxhimit | N
3. | Ujrave dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit E Héné 27.04.2026 HiE00

4. Komisioni 1 Céshtjeve Ligjore E Héné 27.04.2026 11:30

Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Ascteve

Publike/Komisioni i Kontrollit Financiar E Heéné 27.04.2026 12:00

Duke Ju falénderuar,
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